

Строительство дороги по ул. Гагарина мун. Чадыр-Лунга

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 873 299 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	PI06Априм	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Демонтаж сборных деталей или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана) плиты к=0,6	buc	209,0000	295,200 63,000	61 696,800 13 167,000
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка ж/б автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t	552,0000	9,450 0,000	5 216,400 0,000
3	TrB22F1A C	Transportul materialelor cu automacara de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-1,5 t (Разгрузка железобетонных плит)	t	552,0000	23,400 8,400	12 916,800 4 636,800
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом) t=10cm 200m2	m3	20,0000	260,200 134,400	5 204,000 2 688,000

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 m3	0,2000	2 385,000 0,000	477,000 0,000
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) об.маса 1,428	t	28,5000	22,800 0,000	649,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			86 160,800
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				86 160,800 20 491,800
		2. Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул. Гагарина				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) h=0.10m	100 m3	2,0000	1 805,000 0,000	3 610,000 0,000
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) Погрузка лишнего грунта	100 m3	2,0000	2 385,000 0,000	4 770,000 0,000
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	340,0000	22,800 0,000	7 752,000 0,000
10	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in	100m2	20,0000	1 248,520	24 970,400

1	2	3	4	5	6	7
		vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)			758,520	15 170,400
11	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры	m3	30,0000	245,280 245,280	7 358,400 7 358,400
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)под бордюры	m3	7,5000	701,160 83,160	5 258,700 623,700
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x300x150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	750,0000	306,635 56,280	229 976,250 42 210,000
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) t=10cm	m3	200,0000	769,900 25,200	153 980,000 5 040,000
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных	m2	2 000,0000	372,514 87,696	745 028,400 175 392,000

1	2	3	4	5	6	7
		тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка катушка толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) к=0,7 применить к цемету и песку				
16	AcE08C	Demontare capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации,) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0100	buc	7,0000	314,688 184,800	2 202,813 1 293,600
17	RpAcF01F	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, на сборной плите из железобетона) плита и люк демонтированные или заказчика Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	7,0000	476,680 126,000	3 336,760 882,000
		Total	Lei			1 188 243,72 3
		Total Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул. Гагарина Inclusiv salariu				1 188 243,72 3 247 970,100

		Total	Lei	1 274 404
		Социальное и медицинское страхование	24 %	64 431
		Прямые затраты		1 338 835

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	10 %			133 884
		Сметная прибыль	6 %			88 363
		Итого				1 561 082
		НДС	20 %			312 217
						1 873 299
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				268 462

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 873 299 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,2500	84,00	441,000
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	156,7500	84,00	13 167,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2 474,8000	84,00	207 883,200
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,2500	84,00	441,000
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	15,4000	84,00	1 293,600
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	443,3250	84,00	37 239,300
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,2000	84,00	5 308,800
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,0000	84,00	2 688,000
		Total manopera				268 462

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	254,0000	500,00	127 000,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,6250	500,00	4 312,500
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,7500	180,00	1 215,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9191	180,00	165,438
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,0000	180,00	1 260,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	119,9800	180,00	21 596,400
7.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,5016	4 000,00	2 006,400
8.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	1,8810	4 000,00	7 524,000
9.	2640112300739	Caramizi	buc	314,1600	6,50	2 042,040
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 377,5000	2,50	5 943,750
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 240,0000	2,50	5 600,000
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	254,5200	2,50	636,300
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	22 022,0000	2,50	55 055,000
14.	2661112800655	плитка катушка толщина 8см	m2	2 030,0000	237,50	482 125,000
15.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	7,1407	0,00	0,000
16.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	7,1400	0,00	0,000
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,7500	2 000,00	67 500,000

18.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2142	1 600,00	342,720
19.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	753,7500	150,00	113 062,500
20.	2875274200000	Capac cu rama	buc	7,0700	0,00	0,000
21.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	37,6200	20,00	752,400
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	40,0000	100,00	4 000,000
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,0000	10,00	300,000
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,7475	10,00	47,475
25.	4100126202818	Apa	m3	0,7500	10,00	7,500
Total materiale de construcții						902 494

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	15,5000	50,00	775,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,1500	50,00	157,500
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5750	100,00	157,500
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,0020	500,00	8 001,000
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	24,0000	400,00	9 600,000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vînturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,6000	400,00	17 440,000
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,4940	500,00	5 247,000
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	15,5000	100,00	1 550,000
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,7500	100,00	175,000
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	16,5600	500,00	8 280,000
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pînă la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	76,4940	500,00	38 247,000
12.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	28,0060	300,00	8 401,800
13.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	14,9040	350,00	5 216,400
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0000	200,00	200,000
Total utilaje de construcții						103 448

Total	Lei	1 274 404
Социальное и медицинское страхование	24 %	64 431
Прямые затраты		1 338 835
Накладные расходы	10 %	133 884
Сметная прибыль	6 %	88 363
Итого		1 561 082
НДС	20 %	312 217

Total deviz:

1 873 299

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Строительство дороги по ул. Гагарина **Investitor** Primaria mun. Ceadir-Lunga
мун. Чадыр-Лунга

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	PI06Априм	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Демонтаж сборных деталей или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана) плиты к=0,6	buc			295,200 63,000
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	84,00	63,00
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	4 000,00	9,60
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	4 000,00	36,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	20,00	3,60
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	500,00	183,00
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка ж/б автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 2 км)	t			9,450 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,45
3	TrB22F1AC	Transportul materialelor cu automacara de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-1,5 t (Разгрузка железобетонных плит)	t			23,400 8,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	84,00	8,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0300	500,00	15,00
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия механизированным способом) t=10cm 200m2	m3			260,200 134,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,00	134,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	500,00	9,55
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	100,00	77,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории)	100 m3			2 385,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	500,00	2 385,00
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) об.маса 1,428	t			22,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
		2. Устройство дорожного покрытия из брусчатки по ул. Гагарина				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта	100 m3			1 805,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером до 175 СР, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) h=0.10m				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,00
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) Погрузка лишнего грунта	100 m3			2 385,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	500,00	2 385,00
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			22,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
10	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2			1 248,520 758,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,00	758,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	400,00	480,00
11	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия) под бордюры	m3			245,280 245,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	84,00	245,28
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)под бордюры	m3			701,160 83,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,00	83,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	500,00	575,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
13	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x300x150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			306,635 56,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,00	12,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,00	43,68
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 000,00	90,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,50	7,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	180,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	150,00	150,75
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) t=10cm	m3			769,900 25,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,00	25,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63	m3	1,2700	500,00	635,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,00	0,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	400,00	87,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
15	DE18B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток из бетона М350 серого цвета (плитка катушка толщина 8см), уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) k=0,7 применить к цементу и песку	m2			372,514 87,696
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,00	85,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,00	2,65
	2661112800655	plăciță катушка grosime 8cm	m2	1,0150	237,50	241,06
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	2,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	27,53
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,63
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	180,00	10,80
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	100,00	2,00
16	AcE08C	Demontare capacelor cu piesă-suport din beton armat, circulare sau patrăte, la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, carosabil tip III A și B (Демонтаж крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации,) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0100	buc			314,688 184,800
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	84,00	184,80
	2875274200000	Capac cu ramă	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,50	90,90
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	180,00	23,63
	2661126420769	Placă din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	0,00	0,00
	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0350	10,00	0,35
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	100,00	15,00
17	RpAcF01F	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de peste 100 kg, pe placă din B.A. prefabricată (Подъем до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, на сборной плите из железобетона) placă și люк demontate sau comandate la comandă Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			476,680 126,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	84,00	63,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	84,00	63,00
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,50	291,72
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 600,00	48,96
	2661126420771	Piesă din beton armat B-250 pentru cămine	buc	1,0000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	100,00	10,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

